宿政发〔2025〕66号

市政府关于匡载源职务任命的通知
各县、区人民政府，市各开发区、新区、园区管委会，市各委、办、局，市各直属单位：

根据《中国残疾人联合会章程》和宿迁市残疾人联合会第六届主席团第三次会议通过结果，同意：

匡载源任市残疾人联合会执行理事会副理事长。

特此通知。
                                宿迁市人民政府

2025年7月1日

抄送：市委各部委办，市人大常委会办公室，市政协办公室，市监委，
市法院，市检察院，宿迁军分区。

宿迁市人民政府办公室                     2025年7月1日印发

PAGE